

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ตามคำสั่งจังหวัดตราด ที่ 962/2562 ลงวันที่ 27 พฤษภาคม 2562

☐	โครงการ ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการระดับ 5-6 (1 ครอบครัว) เป็นอาคาร คสล. 2 ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 88.08 ตร.ม.		
☐	แบบเลขที่ 5337/32 + เอกสาร ข.52/ก.พ./34 + 77/มิ.ย./61		
☐	สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านสลักเพชร ตำบลเกาะช้างใต้ อำเภอเกาะช้าง จังหวัดตราด		
☐	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ กระทรวงสาธารณสุข		
☐	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 , ปร.5(ก) จำนวน 10 แผ่น		
☐	ราคาวัสดุก่อสร้าง สำนักงานพาณิชย์จังหวัดตราด จังหวัดใกล้เคียงและกรุงเทพมหานคร ประจำเดือน พฤษภาคม 2562		
☐	บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ คณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ คณะอนุกรรมการราคากลางงานก่อสร้าง ตุลาคม 2560		
☐	ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๔ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562		
หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ตุลาคม 2560			
FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เื่อนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			
ลำดับที่	รายการ		หมายเหตุ
		ฐานราคามิติดอกเพิ่ม	
1	แบบ ปร.5 (ก) ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)	835,368.68	
	ราคารวมค่า Factor F	1.3058	
		1,090,824.42	
2	แบบ ปร.5 (ข) หมวดงานครุภัณฑ์สิ่งซื้อหรือจัดซื้อ		
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	0.00	รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
3	แบบ ปร.4 (พ) ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	0	
รวมเงิน (1)+(2)+(3)		1,090,824.42	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		1,090,800.00	
☐	พื้นที่อาคาร 88.08 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	12,384 บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายชยพล คุปติชญาพันธ์) นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตราด

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวกิตติมา เรืองศรี) พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านสลักเพชร

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายดำรงค์ ลือชา) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตราด

หมายเหตุ

- ปริมาณงานใน BOQ นี้ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ ผู้เสนอราคาต้องเสนอตามแบบรูปและเอกสารรายการประกอบแบบที่กำหนด
- บัญชีแสดงปริมาณวัสดุเป็นเอกสารราชการของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตราดใช้เฉพาะเป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น
- จังหวัดตราดขอสงวนสิทธิ์ที่จะใช้หรือไม่ใช้ราคากลางนี้ในการเปรียบเทียบราคางานฐานราก กรณีผลทดสอบดินกำหนดให้ใช้ฐานราคามิติดอก

โครงการ ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการระดับ 5-6 (1 ครอบครัว) เป็นอาคาร คสล. 2 ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 88.08 ตร.ม.
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านสลักเพชร ตำบลเกาะช้างใต้ อำเภอเกาะช้าง จังหวัดตราด
แบบเลขที่ 5337/32 + เอกสาร ข.52/ก.พ./34 + 77/ม.ย./61

[illegible]

บัญชีแสดงรายการวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน

โครงการ ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการระดับ 5-6 (1 ครอบครัว) เป็นอาคาร คสล. 2 ชั้น พื้นที่โดยประมาณ 88.08 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านสถึกเพชร ตำบลเกาะช้างใต้ อำเภอเกาะช้าง จังหวัดตราด

แบบเลขที่ 5337/32 + เอกสาร ข.52/ก.พ/34 + 77/ม.ย./61

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)								
	1. กลุ่มงานที่ 1								
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป								
	1) งานโครงสร้าง (ฐานรากชนิด ก ไม่ตอกเข็ม)								
	ชุดดิน-ถมดิน	44	ลบ.ม.	-	-	125.00	5,500.00	5,500.00	
	ทรายถม	9	ลบ.ม.	746.88	6,721.92	99.00	891.00	7,612.92	
	คอนกรีตโครงสร้าง (f _c =210 ksc ทรงกระบอก)	19	ลบ.ม.	1,962.62	37,289.78	485.00	9,215.00	46,504.78	
	แบบหล่อคอนกรีต			-	-	-	-	-	
	- แบบหล่อ (ใช้ 70%)	106	ตร.ม.	280.00	29,680.00	-	-	29,680.00	
	- คร่าวยึดแบบหล่อ (คิด 30% ของแบบที่ใช้)	32	ลบ.ฟ	260.00	8,320.00	-	-	8,320.00	
	- ค่าแรงประกอบแบบ (คิด 100%)	152	ตร.ม.	-	-	133.00	20,216.00	20,216.00	
	ตะปู	38	กก.	41.75	1,586.50	-	-	1,586.50	
	เหล็กเส้นกลม SR-24			-	-	-	-	-	
	- RB 6 มม.	460	กก.	22.18	10,202.80	4.10	1,886.00	12,088.80	
	- RB 9 มม.	391	กก.	21.13	8,261.83	4.10	1,603.10	9,864.93	
	- RB 12 มม.	542	กก.	20.75	11,246.50	3.30	1,788.60	13,035.10	
	ลวดผูกเหล็ก	42	กก.	53.04	2,227.68	-	-	2,227.68	
	ทดสอบดินวิธี BORING TEST	1	จุด	16,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
	รวม 1)			-	132,037.01	-	41,099.70	173,136.71	

บัญชีแสดงรายการวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน

โครงการ ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการระดับ 5-6 (1 ครอบครัว) เป็นอาคาร คสล. 2 ชั้น พื้นที่เขตรอยประมาณ 88.08 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านสถึกเพชร ตำบลเกาะช้างใต้ อำเภอเกาะช้าง จังหวัดตราด

แบบเลขที่ 5337/32 + เอกสาร ข.52/ก.พ./34 + 77/ม.ย./61

ประธานกรรมการ.....

กรรมการ.....

กรรมการ.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1.1.2	งานโครงสร้างหลังคา			-	-	-	-	-	
	เหล็กรูปพรรณ			-	-	-	-	-	
	- C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	1,132	กก.	22.70	25,696.40	-	-	25,696.40	
	- C 150 x 65 x 20 x 3.2 มม.	162	กก.	22.15	3,588.30	-	-	3,588.30	
	แผ่นเหล็กหนา 6 มม.			-	-	-	-	-	
	- ขนาด 0.15 x 0.15 ม.	28	แผ่น	45.00	1,260.00	-	-	1,260.00	
	- ขนาด 0.20 x 0.15 ม.	16	แผ่น	55.00	880.00	-	-	880.00	
	- เชื่อมยึดจันทันและคั้งเหล็ก	3	แผ่น	40.00	120.00	-	-	120.00	
	ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงสร้างหลังคาเหล็ก	1,191	กก.	-	-	10.00	11,910.00	11,910.00	
	หาเหล็กโครงสร้างหลังคา	136	ตร.ม	46.00	6,256.00	38.00	5,168.00	11,424.00	
	รวม 1.1.2)			-	37,800.70	-	17,078.00	54,878.70	
1.2	งานสถาปัตยกรรม			-	-	-	-	-	
1.2.1	งานวัสดุผนังหลังคา			-	-	-	-	-	
	กระเบื้องลอนคู่ สีเทาซีเมนต์ ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม.	242	แผ่น	53.27	12,891.34	-	-	12,891.34	
	ครอบแปรับมุมกระเบื้องลอนคู่	18	คู่	37.38	672.84	-	-	672.84	
	สลักเกลียวยึดกระเบื้อง	278	ตัว	3.27	909.06	-	-	909.06	
	ค่าแรงผนังหลังคากระเบื้องลอนคู่	112	ตร.ม.	-	-	45.00	5,040.00	5,040.00	
	เชิงชาย, ปิดลอน ไม้เนื้อแข็ง 1"x8" ทั่วไป 3/4"x6"	59	ม.	250.00	14,750.00	94.00	5,546.00	20,296.00	
	ครอบ ค.ส.ล. ทั่วไปกระเบื้อง	12	ม.	280.00	3,360.00	125.00	1,500.00	4,860.00	
	รวม 1.2.1)			-	32,583.24	-	12,086.00	44,669.24	

บัญชีแสดงรายการวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน

โครงการ ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการระดับ 5-6 (1 ครอบครัว) เป็นอาคาร คสล. 2 ชั้น พื้นที่เขตรอยประมาณ 88.08 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านสถึกเพชร ตำบลเกาะช้างใต้ อำเภอเกาะช้าง จังหวัดตราด

แบบเลขที่ 5337/32 + เอกสาร ข.52/ก.พ./34 + 77/ฉ.ย./61

ประธานกรรมการ.....

กรรมการ.....

กรรมการ.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
				-	-	-	-	-	
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน			-	-	-	-	-	
	ยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ			-	-	-	-	-	
	โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3" @ 0.60 ม. #	51	ตร.ม.	480.00	24,480.00	97.00	4,947.00	29,427.00	
	กระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 4 มม.			-	-	-	-	-	
	โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3" @ 0.60 ม. #	58	ตร.ม.	450.00	26,100.00	94.00	5,452.00	31,552.00	
	ไม้บัวทำแนวฝ้า	102	ม.	25.00	2,550.00	45.00	4,590.00	7,140.00	
	รวม 1.2.2)			-	53,130.00	-	14,989.00	68,119.00	
				-	-	-	-	-	
	1.2.3 งานผนัง และผิวผนัง			-	-	-	-	-	
	ก่ออิฐครึ่งแผ่น	144	ตร.ม.	285.00	41,040.00	89.00	12,816.00	53,856.00	
	ฉาบปูนเรียบ	255	ตร.ม.	60.00	15,300.00	82.00	20,910.00	36,210.00	
	ฉาบปูนโครงสร้าง	69	ตร.ม.	70.00	4,830.00	100.00	6,900.00	11,730.00	
	ผิวกระเบื้องเคลือบขาว ขนาด 4"x4"	27	ตร.ม.	220.00	5,940.00	201.00	5,427.00	11,367.00	
	เอ็น-ทับหลัง ค.ส.ล.	76	ม.	55.00	4,180.00	44.00	3,344.00	7,524.00	
	รวม 1.2.3)			-	71,290.00	-	49,397.00	120,687.00	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
	1.2.4 งานพื้น และผิวพื้น			-	-	-	-	-	

บัญชีแสดงรายการวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน

โครงการ ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการระดับ 5-6 (1 ครอบครัว) เป็นอาคาร คสล. 2 ชั้น พื้นที่ชดเชยประมาณ 88.08 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านล็กเพชร ตำบลเกาะช้างใต้ อำเภอเกาะช้าง จังหวัดตราด

แบบเลขที่ 5337/32 + เอกสาร ข.52/ก.พ/34 + 77/ม.ย./61

ประธานกรรมการ.....

กรรมการ.....

กรรมการ.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ตง,รับตง ไม้เนื้อแข็ง	19	ลบ.ฟ.	1,060.00	20,140.00	-	-	20,140.00	
	นอตยึดไม้รับตง Dia.3/8"x10"	48	ตัว	12.00	576.00	-	-	576.00	
	พื้นไม้เนื้อแข็งเข้าลิ้น 1"x6"หรือ 1"x4"	31	ตร.ม.	1,000.00	31,000.00	-	-	31,000.00	
	ค่าแรงติดตั้ง,ไม่รับตง,พื้นไม้เนื้อแข็ง			-	-	-	-	-	
	และค่าแรงงานชุดพื้นไม้	31	ตร.ม.	-	-	258.00	7,998.00	7,998.00	
	ผิวขัดมันเรียบ	41	ตร.ม.	90.00	3,690.00	82.00	3,362.00	7,052.00	
	ผิวปูกระเบื้องโมเสคผิวด้าน ขนาด 2"x2"	9	ตร.ม.	575.00	5,175.00	174.00	1,566.00	6,741.00	
	ผิวแต่งเรียบ	31	ตร.ม.	30.00	930.00	30.00	930.00	1,860.00	
	บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x4"	63	ม.	95.00	5,985.00	50.00	3,150.00	9,135.00	
				-	-	-	-	-	
	รวม 1.2.4)			-	67,496.00	-	17,006.00	84,502.00	
				-	-	-	-	-	
	1.2.5 งานวงกบ - กระจก - เหล็กดัด - มุ้งลวด			-	-	-	-	-	
	วงกบไม้เนื้อแข็ง 2" x 4"	168	ม.	190.00	31,920.00	40.00	6,720.00	38,640.00	
	กระจกฝ้า หน้า 5 มม.	72	ตร.ฟ.	26.00	1,872.00	10.00	720.00	2,592.00	
	เหล็กดัดกระจกฝ้า หน้า 5 มม.			-	-	-	-	-	
	- ขนาด 4"x 0.45 ม.	108	เหล็กดัด	18.00	1,944.00	-	-	1,944.00	
	- ขนาด 4"x 0.50 ม.	30	เหล็กดัด	20.00	600.00	-	-	600.00	
	- ขนาด 4"x 0.70 ม.	6	เหล็กดัด	28.00	168.00	-	-	168.00	
	เหล็กดัด	9	ตร.ม.	400.00	3,600.00	-	-	3,600.00	

บัญชีแสดงรายการวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน

โครงการ ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการระดับ 5-6 (1 ครอบครัว) เป็นอาคาร คสล. 2 ชั้น พื้นที่เขตรอยประมาณ 88.08 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านสถึกเพชร ตำบลเกาะช้างใต้ อำเภอเกาะช้าง จังหวัดตราด

แบบเลขที่ 5337/32 + เอกสาร ข.52/ก.พ./34 + 77/ม.ย./61

ประธานกรรมการ.....
กรรมการ.....
กรรมการ.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	วัสดุอุปกรณ์มีเนียมถอดได้	21	ตร.ม.	350.00	7,350.00	-	-	7,350.00	
	รวม 1.2.5)			-	47,454.00	-	7,440.00	54,894.00	
				-	-	-	-	-	
	1.2.6 งานประติมากรรม - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์			-	-	-	-	-	
	ป1 ประติมากรรมเปิดไม้ฉลุลายการทวนน้ำ			-	-	-	-	-	
	ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	2	ชุด	1,820.00	3,640.00	168.00	336.00	3,976.00	
	ป2 ประติมากรรมเปิดไม้ฉลุลายการทวนน้ำ			-	-	-	-	-	
	ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	168.00	168.00	1,668.00	
	ป3 ประติมากรรมเปิดไม้ฉลุลายการทวนน้ำ กรู-			-	-	-	-	-	
	ฟอร์นิเจอร์สีขาว 1 ตัว ขนาด 0.70x2.00 ม.	2	ชุด	1,960.00	3,920.00	147.00	294.00	4,214.00	
	ป4 ประติมากรรมเปิดไม้ฉลุลายการทวนน้ำ			-	-	-	-	-	
	ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	3	ชุด	1,620.00	4,860.00	168.00	504.00	5,364.00	
	ป5 ประติมากรรมเปิดไม้ฉลุลายการทวนน้ำ			-	-	-	-	-	
	ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	1	ชุด	780.00	780.00	-	-	780.00	
	น1,น1น2 หน้าต่างบานเปิดคู่ ลูกลูกไม้สี			-	-	-	-	-	
	เจาะตัววี ขนาด 2-0.45 x 1.10 ม.	11	ชุด	3,950.00	43,450.00	102.00	1,122.00	44,572.00	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
	น3 หน้าต่างบานเปิดบานรับลม กรอบเหล็ก-			-	-	-	-	-	

บัญชีแสดงรายการวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน

โครงการ ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการระดับ 5-6 (1 ครอบครัว) เป็นอาคาร ครล. 2 ชั้น พื้นที่ชดสอยประมาณ 88.08 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านสถึกเพชร ตำบลเกาะช้างใต้ อำเภอเกาะช้าง จังหวัดตราด

แบบเลขที่ 5337/32 + เอกสาร ข.52/ก.พ./34 + 77/ม.ย./61

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	เหล็กอบริบรอนซ์ 12 เกล็ด พร้อมมือหมุน	8	ชุด	340.00	2,720.00	60.00	480.00	3,200.00	
	บานเปิดช่องท่อ บานไม่ถอดยางเปิดคู่			-	-	-	-	-	
	ขนาด 2-0.30 x 0.70 ม.	1	ชุด	480.00	480.00	44.00	44.00	524.00	
	รวม 1.2.6)			-	61,350.00	-	2,948.00	64,298.00	
				-	-	-	-	-	
	1.2.7 งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์			-	-	-	-	-	
	โถส้วมชักโครก	1	ชุด	3,271.03	3,271.03	450.00	450.00	3,721.03	
	โถส้วมนั่งยองราดน้ำแบบมีฐานในตัว	1	ชุด	1,450.00	1,450.00	150.00	150.00	1,600.00	
	อ่างล้างหน้าแขวนผนัง	2	ชุด	1,401.87	2,803.74	450.00	900.00	3,703.74	
	ที่ใส่กระดาษชำระ	2	ชุด	308.41	616.82	120.00	240.00	856.82	
	ชั้นวางของพลาสติก	2	ชุด	180.00	360.00	70.00	140.00	500.00	
	กระเบื้องการอบอลูมิเนียม 14"x20"	2	ชุด	270.00	540.00	70.00	140.00	680.00	
	ขอแขวนผ้าชุบโครเมียม แบบ 2 ขอ	4	ชุด	110.00	440.00	35.00	140.00	580.00	
	ราวแขวนผ้าพลาสติก 4 หุน ยาว 0.60 ม.	2	ชุด	160.00	320.00	70.00	140.00	460.00	
	ฝักบัวอาบน้ำแข็ง	2	ชุด	1,531.00	3,062.00	170.00	340.00	3,402.00	
	ที่ใส่บูบิดฝงผนัง	2	ชุด	289.72	579.44	120.00	240.00	819.44	
	ก๊อกน้ำโลหะชุบโครเมียม	2	ชุด	160.00	320.00	25.00	50.00	370.00	
	ก๊อกน้ำก้านยาวแบบมือหมุน	2	ชุด	350.00	700.00	25.00	50.00	750.00	
	รวม 1.2.7)			-	14,463.03	-	2,980.00	17,443.03	
				-	-	-	-	-	

บัญชีแสดงรายการวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน

โครงการ ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการระดับ 5-6 (1 ครอบครัว) เป็นอาคาร คสล. 2 ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 88.08 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านสลักเพชร ตำบลเกาะช้างใต้ อำเภอเกาะช้าง จังหวัดตราด

แบบเลขที่ 5337/32 + เอกสาร ข.52/ก.พ/34 + 77/ฉ.ย./61

ประธานกรรมการ.....

กรรมการ.....

กรรมการ.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1.2.8 งานทาสี				-	-	-	-	-	
สีน้ำมันทาไม้	161	ตร.ม.	47.00	7,567.00	38.00	6,118.00	13,685.00		
สีอะครีลิกชนิดทนสภาวะอากาศภายใน-ภายนอก	433	ตร.ม.	42.00	18,186.00	30.00	12,990.00	31,176.00		
เชลโครองพื้น + ทาวนชิทท์หน้า	31	ตร.ม.	53.00	1,643.00	50.00	1,550.00	3,193.00		
รวม 1.2.8)			-	27,396.00	-	20,658.00	48,054.00		
1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด				-	-	-	-	-	
รางระบายน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 26	6	ม.	280.00	1,680.00	50.00	300.00	1,980.00		
ท่อระบายน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 26	5	ม.	175.00	875.00	50.00	250.00	1,125.00		
บันไดพร้อมราวบันไดไม้เนื้อแข็ง	1	ชุด	11,000.00	11,000.00	6,000.00	6,000.00	17,000.00		
รวม 1.2.9)			-	13,555.00	-	6,550.00	20,105.00		
1.3 งานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง				-	-	-	-	-	
ท่อประปา ท่อ GS CLASS B				-	-	-	-	-	
- Dia. 1/2"	1	ท่อน	281.00	281.00	180.00	180.00	461.00		
- Dia. 3/4"	2	ท่อน	361.00	722.00	210.00	420.00	1,142.00		
- Dia. 1"	2	ท่อน	538.00	1,076.00	300.00	600.00	1,676.00		
- ข้อต่อ, อุปกรณ์ท่อ, เหล็กยึดท่อ, ทาสี, ทดสอบ	1	รวม	1,663.00	1,663.00	499.00	499.00	2,162.00		
ท่อส้วม ท่อ PVC. ชั้น 8.5			-	-	-	-	-		

บัญชีแสดงรายการวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน

โครงการ ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการระดับ 5-6 (1 ครอบครัว) เป็นอาคาร คสล. 2 ชั้น พื้นที่เขตรอยประมาณ 88.08 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านสถึกเพชร ตำบลเกาะช้างใต้ อำเภอเกาะช้าง จังหวัดตราด

แบบเลขที่ 5337/32 + เอกสาร ข.52/ก.พ./34 + 77/ม.ย./61

ประธานกรรมการ
กรรมการ.....

กรรมการ.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	- Dia. 4"	4	ท่อน	563.00	2,252.00	400.00	1,600.00	3,852.00	
	- ข้อต่อ, อุปกรณ์ท่อ, เหล็กยึดท่อ, ทาสี, ทดสอบ	1	รวม	1,802.00	1,802.00	540.00	540.00	2,342.00	
	ท่อน้ำทิ้ง ท่อ PVC. ชั้น 8.5			-	-	-	-	-	
	- Dia. 2"	3	ท่อน	158.00	474.00	160.00	480.00	954.00	
	- Dia. 2 1/2"	1	ท่อน	251.00	251.00	200.00	200.00	451.00	
	- ข้อต่อ, อุปกรณ์ท่อ, เหล็กยึดท่อ, ทาสี, ทดสอบ	1	รวม	580.00	580.00	174.00	174.00	754.00	
	ท่อระบายอากาศ ท่อ PVC. ชั้น 8.5			-	-	-	-	-	
	- Dia. 1 1/4"	2	ท่อน	77.00	154.00	120.00	240.00	394.00	
	- ข้อต่อ, อุปกรณ์ท่อ, เหล็กยึดท่อ, ทาสี, ทดสอบ	1	รวม	123.00	123.00	37.00	37.00	160.00	
	ประตุน้ำ Dia. 1"	1	ชุด	384.00	384.00	200.00	200.00	584.00	
	บ่อกรอง-บ่อซึมตามแบบเลขที่ 3437			-	-	-	-	-	
	ขนาด 1.20 ลบ.ม. (0.90 x 1.50 x 1.20 ม.)	1	ชุด	14,600.00	14,600.00	6,650.00	6,650.00	21,250.00	
	ช่องทำความสะอาดท่อ Dia. 4" (CO)	1	ชุด	240.00	240.00	200.00	200.00	440.00	
	ตะแกรงกรองผงฟูโครเมียม (FD)	2	ชุด	250.00	500.00	200.00	400.00	900.00	
	ท่อ ค.ส.ล. Dia 0.30 ม.	6	ม.	230.00	1,380.00	100.00	600.00	1,980.00	
	บ่อพัก ค.ส.ล.ขนาด 0.40 x 0.40 ม.	2	บ่อ	1,450.00	2,900.00	400.00	800.00	3,700.00	
	มาตรวัดน้ำ Dia. 1"	1	ชุด	1,850.00	1,850.00	200.00	200.00	2,050.00	
	รวม 1.3)			-	31,232.00	-	14,020.00	45,252.00	

โครงการก่อสร้างทางพักรักษาการระดับ 5-6 (1 ครอบครัว) เป็นอาคาร คสล. 2 ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 88.08 ตร.ม.

สถานการณ์ก่อสร้างโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านสถลบกพร่อง ตำบลเกาะช้างใต้ อำเภอเกาะช้าง จังหวัดตราด

แบบเลขที่ 5337/32 + เอกสาร ข.52/ก.พ./34 + 77/ฉ.ย./61

ประธานกรรมการ.....

การรวมการ.....

การดำเนินการ.....

[illegible]